Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 43/2016, DE 14/12/2016.

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR  FISCAL DE CONTRATO E SEU SUBSTITUTO.

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários - SEAF, no uso de suas atribuições legais nos termos do artigo 67
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

Considerando a necessidade de designar servidores para Fiscal dos Contratos da Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e
Assuntos Fundiários;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, servidores para atuarem como Fiscal e seus respectivos substitutos para acompanhar, fiscalizar e avaliar a
execução dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATADO OBJETO/CONTRATO SERVIDORES
DESIGNADOS

KAZA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS E
EVENTOS EIELI

LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E
MULTIMÍDIA

CONTRATO Nº 026/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Sirlene Garcia
de Paula.
Matrícula:
78007

Fiscal
Substituto:
Luzia
Gonçalina da
Silva.
Matrícula:
263061

L.M. ORGANIZAÇÃO
HOTELEIRA LTDA.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA E HOSPEDAGEM

CONTRATO Nº 027/2016/SEAF.

Fiscal Titular:
Sirlene Garcia
de Paula.
Matrícula:
78007

Fiscal
Substituto:
Luzia
Gonçalina da
Silva.
Matrícula:
263061

DSS. SERVIÇOS E
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO E AUTOMAÇÃO PREDIAL

CONTRATO N° 028/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Carlos
Gonçalves
Serapião.
Matrícula :
263307

Fiscal
Substituto: :
Sirlene Garcia
de Paula.
Matrícula:
78007

DOMINGOS SÁVIO
QUEIROZ PORTO-
ME

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAVEIRO E CARIMBO

CONTRATO Nº 029/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Carlos
Gonçalves
Serapião.
Matrícula :
263307

Fiscal
Substituto:

Substituto:
Luzia
Gonçalina da
Silva.
Matrícula:
263061

LEITE & TUMELERO
LTDA- ME

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA

CONTRATO Nº 030/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Sirlene Garcia
de Paula.
Matrícula:
78007

Fiscal
Substituto:
Luzia
Gonçalina da
Silva.
Matrícula:
263061

COMERCIAL
AGRÍCOLA CAPRI
LTDA

CONVÊNIO DO
NOROESTE

AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) ENSILADEIRA

CONTRATO Nº 031/2016/SEAF

Fiscal Titular:
George Luiz
Lima.
Matrícula:
236697.

Fiscal
Substituto:
Rafael de
Andrade
Carvalho
Rosseti.
Matrícula:
254114

S3 EMP. COM.
LOCAÇÕES  EIRELI-
EPP

CONVÊNIO DO
NOROESTE

AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO PICK UP CONTRATO Nº 032 /2016/SEAF

Fiscal Titular:
Vinicius
Alexandre
Schussler.
Matrícula:
244615

Fiscal
Substituto:
Carlos Carlos
Gonçalves
Serapião -
Matrícula
263307

TRAVESSIA
DESENVOLVIMENTO
ORGANIZACIONAL
LTDA.

CONVÊNIO DA
ECONOMIA
SOLIDÁRIA

EMPRESA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE PLANEJAMENTO  ESTADUAL PARA
ECONOMIA ESTADUAL  CONTRATO Nº 033/2015/SEAF

Fiscal Titular:
Kamilla Mello
de Lima.
Matrícula:
263308

Fiscal
Substituto:
Cenira
Benedita
Evangelista.
Matrícula:
45953

DOMANI
DISTRIBUIDORA DE
VEÍCULOS

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK UP

CONTRATO Nº 034/2015/SEAF.

Fiscal Titular:
Vinicius
Alexandre
Schussler.
Matrícula:
244615

Fiscal

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 12cf3e62

VEÍCULOS CONTRATO Nº 034/2015/SEAF. Substituto:
Carlos Carlos
Gonçalves
Serapião -
Matrícula
263307

FIAT CHRYSLER
AUTOMÓVEIS
BRASIL LTDA -

CONVÊNIO DA
ECONOMIA
SOLIDÁRIA

AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO SEDAN   CONTRATO Nº 035/2016/SEAF.

Fiscal Titular:
Vinicius
Alexandre
Schussler.
Matrícula:
244615

Fiscal
Substituto:
Carlos Carlos
Gonçalves
Serapião -
Matrícula
263307

ART CAR VEICULOS
EIRELI EPP LOCAÇÃO DE 02 VEÍCULOS   (CAMINHONETE) . - Contrato nº 036/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Rosenil da
Conceição
Silva.
Matrícula:
263226

Fiscal
Substituto:
Vinicius
Alexandre
Schussler.
Matrícula:
244615

MÚLTIPLA
DISTRIBUIDORA
COMERCIAL LTDA
EPP-

CONVÊNIO DO
NOROESTE

AQUISIÇÃO DE 01 FURADEIRA PROFISSIONAL

CONTRATO N° 037/2016/SEAF

Fiscal Titular:
George Luiz
Lima.
Matrícula:
236697.

Fiscal
Substituto:
Rafael de
Andrade
Carvalho
Rosseti.
Matrícula:
254114

DOMANI
DISTRIBUIDORA DE
VEÍCULOS

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULO  TIPO HATCH

CONTRATO Nº 038/2015/SEAF.

Fiscal Titular:
Vinicius
Alexandre
Schussler.
Matrícula:
244615

Fiscal
Substituto:
Carlos Carlos
Gonçalves
Serapião -
Matrícula
263307

REFRIGERADORES
AQUISIÇÃO DE 104 (Cento e Quatro)
                                                                                                                                  RESFRIADORES

Fiscal Titular:
Carlos
Guilherme
Dorileo Leite.
Matrícula:
200357

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 12cf3e62

REFRIGERADORES
DE LEITE GELA
BRASIL LTDA- EPP.

                                                                                                                                  RESFRIADORES
DE LEITE.

CONTRATO Nº 39/2016/SEAF

Fiscal
Substituto:
Selma
Rodrigues de
Moraes.
Matrícula:
205565

REFRIGERADORES
DE LEITE GELA
BRASIL LTDA- EPP.

AQUISIÇÃO DE 11 (onze)  RESFRIADORES DE LEITE

CONTRATO Nº 40/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Carlos
Guilherme
Dorileo Leite.
Matrícula:
200357

Fiscal
Substituto:
Selma
Rodrigues de
Moraes.
Matrícula:
205565

TICKET SOLUÇÕES
HDFGT S.A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS.

CONTRATO Nº 41/2016/  SEAF

Fiscal Titular:
Vinicius
Alexandre
Schussler.
Matrícula:
244615

Fiscal
Substituto:
Carlos Carlos
Gonçalves
Serapião -
Matrícula
263307

S.M GIUSTTI DE
ARRUDA E CIA
LTDA-ME.
CONVÊNIO DA
ECONOMIA
SOLIDÁRIA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM FORNECIMENTO DE CAMISETAS COM MODELOS,
CORES E TAMNHOS VARIADOS PARA ATENDER DEMANDA DA SEAF. CONVÊNIO Nº
774178/2012

CONTRATO Nº 42/2016/SEAF

Fiscal Titular:
Kamilla Mello
de Lima.
Matrícula:
263308

Fiscal
Substituto:
Henrique
Costa Pimenta
Braga.
Matrícula:
260715

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, surtindo efeitos retroativos a data de assinatura dos respectivos
contratos. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 14 de dezembro de 2016.

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12cf3e62

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 12cf3e62

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:57:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial